

INFORMACINIS PRANEŠIMAS

2020-06-05
Vilnius

DĖL AKREDITAVIMO SIMBOLIO NAUDOJIMO TYRIMO PROTOKOLUOSE

Gerbiami Partneriai ir klientai,

UAB Diagnostikos laboratorija, siekdama kuo aukštesnės kokybės ir našumo, atnaujino technologijas ir laboratorinės diagnostikos įrangą. **Informuojame** Jus, kad nuo 2020-05-25 d. UAB Diagnostikos laboratorija Vilniaus padalinio laboratorijoje (adresu Viršuliškių g. 65A, Vilnius) instaliuotas ir įdiegtas naujas modernus imunocheminis-biocheminis analizatorius „Atellica“. Tai leidžia taikyti naujausius metodus laboratorinės diagnostikos srityje bei atlikti tyrimus didžiausiais pajėgumais per maksimaliai trumpą laiką.

Pakeitus įrangą atnaujinti ir analičių tyrimo metodai. **Visi laboratorijos procesai diegiant ir tikrinant įrangos darbą bei reagentų jautrumą ir tikslumą įvykdyti griežtai vadovaujantis taikomo tarptautinio standarto ISO 15189:2013, LR teisės aktų ir akreditacijos biuro reikalavimais.** Įrodymai apie gautus rezultatus pateikti nacionaliniam akreditavimo biurui įvertinimui. Kol gausime ekspertų išvadas Vilniaus padalinio laboratorijos atliekami tyrimai (tyrimų sąrašas pateikiamas šiuo pranešimo 1 priede) laikinai nebus ženklinami akreditacijos simboliu (akreditavimo pažymėjimo Nr. LA.173-09).

Taip pat **informuojame**, kad dėl techninių kliūčių nuo 2020-05-25 d. vis dar pateikėme tyrimo protokolus, kuriuose minėti tyrimai buvo pateikti su akreditavimo simboliu nors akreditavimo simbolis negalėjo būti naudojamas.

Atsiprašome už suklaidinimą, dedame visas pastangas kuo greičiau gauti atitikimo akreditavimo sričiai patvirtinimą.

Visi klientai, pageidaujantys gauti tyrimo protokolus su patikslintu ženkliniu dėl akreditacijos, gali kreiptis el. paštu: valentina.palkovska@anteja.lt, nurodant tyrimo protokolo, kuris turi būti patikslintas, numerį ir UAB Diagnostikos laboratorija per 2 darbo dienas pateiks patikslintus tyrimo protokolus.

Pagarbiai,

UAB Diagnostikos laboratorija

Kokybės skyriaus vadovė



Irina Paškauskienė